様式第１号（第３条関係）

熊谷市熱中症予防オリジナルゲーム「熊谷すごろく」貸出申請書

  年  月  日

熊谷市長       宛

 氏名（※）

申請者 住  所

 電話番号

（※）団体の場合は団体名と代表者名を記入

 下記のとおり、熊谷市熱中症予防オリジナルゲーム「熊谷すごろく」を借受

けしたいので申請します。

記

借 受 人

同上 ・ その他

理 由

（行事等で使用する場合は、行事名をご記入ください）

使 用 場 所

貸 出 期 間    年   月   日から     年   月   日まで

ゲームの貸出については、「熊谷市熱中症予防オリジナルゲーム「熊谷すごろく」貸出要
綱」に従います。
また、貸出の諸条件に違反した場合又は熊谷市長が必要と認めた場合は、貸出方法の変
更又は承認の取消しを受けても異議はありません。

氏名

電話番号